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
Immobilienangebote Umland

R OT EN B U R G  ( W Ü M M E )

VER D EN  ( ALLER)
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REGIONAL VERWURZELT – 
ÜBERREGIONAL FÜR SIE 
IM EINSATZ!
VON BREMEN ÜBER VERDEN 
BIS HIN NACH BERLIN. 

HAUSVERWALTUNG  VERMIETUNG

WWW.HVB-WOHNRAUM.DE

04261 – 97 93 300

info@hvb-wohnraum.de

 VERKAUF

• Wohnungseigentumsverwaltung
• Miet- u. Liegenschaftsverwaltung
• Sondereigentumsverwaltung

9:00–18:00 Uhr

Attraktive Kapitalanlage: Zwei Mehrfamilien-
häuser mit 34 Wohneinheiten in Unterlüß
2.087,78m² Wfl., 4.538m² Grdst., bj. 1968.,
Ausbaureserve  im DG ., Nordfassade wurde
Modernisiert € 1.950.000, Obj. 93253 Tel.:
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com
Attraktive Wohnanlage mit 64 WE in begehr-
ter Lage im Zentrum vo n Dannenberg 3.761
m² Wfl., 21.402 Grdst., bj. 1950., Vollve rmie-
tet., Gasetagenheizu ngen., 40 Parkflächen €
3.700.000, Obj. 93227 Tel.: 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com
Attraktives Anlageobjekt in Hamburg mit
Ausbaupotenzi al: Wohnhaus mit 13 WE und 4
GE 1.369 m² Gesamtfl., 1.142 Grdst., bj.
1954., Mehrere Wohneinheiten wurden saniert
€ 8.317.000, Obj. 93219 Tel.: 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com
Attraktives Anlageobjekt in Hamburg:
Wohn- und Geschäftshaus, 10 WE, 2 GE 373
m² Grdst., bj. 1900, Aufgestocktes Penthouse
im Jahr 2012 € 4.000.000, Obj. 93217 Tel.:
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com
Attraktives Wohnportfolio mit 57 Wohnein-
heiten in Wilster 3.214,99 m² Wfl., Vollständig
Vermietet., 57 WE, € 3.950.000, Obj. 93260
Tel.: 0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com
Delmenhorst/ Zentral gelegenes Mehrfamili-
enhaus mit 23 Wohneinheiten und 40 Stellplät-
ze n 1.259,75 m² Wfl., 1.886 m² Grdst., bj.
1954, gut renovi erter Zustand, 40 Außenstell-
plätze € 2.240.000, Obj. 93204 Tel.: 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com
Großzügiges Mehrfamilienhaus mit 6 Wohn-
einheiten in Cuxh ave n 317 m² Wfl., 745 m²., 3
Zi., bj. 1957., Gas-Heizu ng., Vollständig Ver-
mietet € 449.000, Obj. 93266 Tel.: 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com

Exklusives Investmentobjekt: 9 Gebäude
mit 20 Wohneinheiten + 22 Garagen in Top-La-
ge. Faktor 16,36 1.564 Wfl., 6.713 Grdst., bj.
1990-2007.,ve rmietet., zu sätzliche Landwirt-
schaftsfläche vo n 5.614 m² €2.990.000,
Obj. 93278 Tel.: 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com

Immobilienpaket mit 33 Einheiten als ideale
Exkl usive s Kapitalanlage 2.496,16m² Wfl.,
1.626 Grdst., 353m² Nfl., bj. 1894, 1904,
1906., 29 WE + 4 GE € 4.100.000, Obj. 93244
Tel.: 0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

Lilienthal: Großes Haus mit Genehmigung
für einen Umbau zu m MFH mit 3 WE. Provi si-
onsfrei !!! 381,54 m² Wfl., 675 m² Grdst., bj.
1963., Umbau in drei Wohneinheiten möglich
€ 595.000, Obj. 92801 Tel.: 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com

Oldenburg City: Wohn & Geschäftshaus in
der Nadorster Str. mit 5 Einheiten (ca 7% Ren-
dite) 197,72 m² Wfl., 1.019 Grdst., bj. 1970., 3
GE + 2 WE., Fenster Neu., Neue Zentralhei-
zu ng € 1.350.000, Obj. 93233 Tel.: 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com

Renditestarkes Wohnimmobilienportfolio in
Schleswig-Holstein 3.256m² Wfl., 7.096
Grdst., bj. 1951 -1972, 60 Wohneinheiten.,
Vollständig ve rmietet € 3.980.000, Obj. 93272
Tel.: 0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

Salzwedel: Attraktives Wohn- und Geschäfts-
gebäude – Renovi ert und erweitert – 25 Ein-
heiten bis Juni 2025 ! 1.364m² Wfl., 2.203m²
Grdst., Wärmepumpe., Solarstromversorgung
€ 5.300.000, Obj. 93241 Tel.: 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com

Seckenhausen Anlageobjekt, 3-Fam.-
Haus-Anwesen: gepfl. 2 Fam.-Haus + 1
Fam.-Bungalow, in einer Einheit m. idyl l.
Garten, Sauna, Wintergarten, Gartenhaus,
622.000, V: Gas/BJ2007/169kWh. www.gal
lery- immobilien.de, 0421-9886161
TOP - Anlage in Jenfeld (Bezi rk Wandsbek):
Renovi ertes Bürogebäude mit 2.474 m² Ge-
werbefläche zu m Faktor 14,26. Rendite 7 %
2.474 m² Gewerbefl., 2.501 Grdst., bj 1966.,
Fenster vo n Jahr 2019., 15 Gewerbeeinheiten
€ 3.000.000, Obj. 93236 Tel.: 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com

Achim : Freistehendes exkl usive s EFH in
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